
令和元年 11 月 12 日 

関係者 各位 

那覇西高等学校サッカー部 

監督 平安山 良太 

 

那覇西高等学校サッカー部トレーニング体験会のご案内 

 

拝啓、初秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素

は格別のお引き立て手を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、このたび那覇西高校サッカー部では、現中学 3 年生を対象としたトレーニング体験

会を下記日程で開催致します。 

那覇西高校サッカー部は、高校総体や高校選手権大会での全国大会出場、上位進出を目指し

活動をしております。 

本校サッカー部に興味・関心のある選手など多くの皆様のご参加を心よりお待ちしており

ます。 

敬具 

記 

 

●那覇西高校サッカー部トレーニング体験会 

日時：令和元年 11 月 16 日（土） 

受付：14:00～14:20 体験会：14:30～16:30 解散：17:00 

場所：ごさまる陸上競技場（〒901-2406 沖縄県中頭郡中城村字当間６２０） 

持ち物・服装：サッカー用具一式、レガース、スパイク 

その他 

①悪天候による中止の場合は、当日 12:00 までに決定し、那覇西高校サッカー部 HP でお知

らせします。 

②体験会への参加は、必ず保護者の同意を得てから参加してください。 

③体験会中のケガなどについて、現場で応急処置は施しますが、その後の処置に関しまして

は一切責任を負えませんので改めてご了承ください。 

④今回の体験会は、那覇西高校サッカー部の雰囲気を知っていただくことを目的とし、那覇

西高校入学の合否を決めるものではありません。 

 

お問い合わせ先： 

那覇西高校サッカー部 顧問：富田(080-1796-4338) 

以上 


